РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

внеочередная

3-я сессия 3-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28.10.2024           № 31

----------------------

пгт Кировское

О внесении изменений в решение 1-

й сессии 3-го созыва Кировского

районного совета Республики

Крым от 25.09.2024 № 2 «О

депутатском объединении

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Кировском

районном совете Республики Крым

3-го созыва»

В соответствии со статьей 29 Закона Республики Крым от 21 августа

2014 г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Регламентом Кировского районного совета, утвержденного решением

Кировского районного совета Республики Крым от 30.10.2014 г. №47,

Кировский районный совет Республики Крым

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение 1-й сессии 3-го созыва Кировского районного

совета Республики Крым от 25.09.2024 № 2 «О депутатском объединении

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Кировском районном совете Республики Крым 3-го

созыва» (далее -Решение) изменения, где приложение к Решению изложить в

новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в сетевом издании

- официальный интернет-портал правовой информации органов местного

самоуправления Кировского района Республики Крым https://kirgov.ru, на

информационном стенде Кировского районного совета Республики Крым,

разместить в ГИС «Портал Правительства Республики Крым» в разделе

Муниципальные образования, Кировский район https://kirovskiy.rk.gov.ru,

информацию о принятии настоящего решения опубликовать в газете

«Кировец».

3. Данное решение вступает в силу с даты принятия.

Председатель Кировского

районного совета         Е.В. Гуцул

https://kirgov.ru/
https://kirovskiy.rk.gov.ru/

2

Приложение

к решению внеочередной 3-

й сессии Кировского

районного совета 3-го

созыва от 28.10.2024 №31

СПИСОК

депутатов Кировского районного совета третьего созыва,

входящих в состав депутатского объединения фракции

«Единая Россия»

1. МАМОНТОВА Наталья Сергеевна – Старокрымский многомандатный

избирательный округ

2. ЛЫСЕНКО Наталья Германовна – Старокрымский многомандатный

избирательный округ

3. ЦЫГАНОК Ольга Александровна – Кировский десятимандатный

избирательный округ

4. НАУМЕНКО Виталий Викторович – Кировский десятимандатный

избирательный округ №1

5. СОЛИНА Александра Александровна – Абрикосовский десятимандатный

избирательный округ №1

6. ИВАНОВА Ольга Николаевна – Абрикосовский десятимандатный

избирательный округ №1

7. СМОРОДСКАЯ Ирина Борисовна – Владиславовский десятимандатный

избирательный округ №1

8. ПОГОСЯН Давид Артурович – Владиславовский десятимандатный

избирательный округ№1

9. ГУЦУЛ Елена Васильевна – Журавский десятимандатный избирательный

округ №1

10. ЗОРИНА Ольга Александровна- Журавский десятимандатный

избирательный округ№1

11. ПАРХОМЧУК Ольга Владимировна – Золотополенский

десятимандатный избирательный округ №1

12. ГЛАДЫШЕВА Наталья Петровна – Золотополенский десятимандатный

избирательный округ №1

13. РУДЕНКО Алла Владимировна – Льговский десятимандатный

избирательный округ №1

14. ИБРАИМОВА Эльвина Усеиновна – Льговский десятимандатный

избирательный округ №1

15. НАУМЕНКО Анна Юрьевна – Партизанский десятимандатный

избирательный округ №1

16. РОЩИНА Наталия Александровна – Партизанский десятимандатный

избирательный округ №1

17. БУЯКОВ Александр Васильевич – Приветненский десятимандатный

избирательный округ №1

3

18. ТРОФИМОВИЧ Лилия Анатольевна – Приветненский десятимандатный

избирательный округ №1

19. ЦАКЕЛИДИ Георгий Харлампович – Первомайский десятимандатный

избирательный округ №1

20. КНЫШ Светлана Ефимовна – Первомайский десятимандатный

избирательный округ №1

21. ГЕРАСИНА Елена Викторовна – Синицынский десятимандатный

избирательный округ №1

22. ДЕМИДЕНКО Алла Валентиновна – Синицынский десятимандатный

избирательный округ №1

23. ЯКОВЕНКОВА Светлана Николаевна – Токаревский десятимандатный

избирательный округ №1

24. СЕВРИНОВА Ольга Николаевна – Токаревский десятимандатный

избирательный округ №1

25. ЯГОМОСТЕВ Сергей Александрович- Яркополенский десятимандатный

избирательный округ №1

26. ЩУКИН Василий Евгеньевич – Яркополенский десятимандатный

избирательный округ №1